Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

Araçoiaba da Serra,08 de Fevereiro de 2.023.

Gab. do Vereador
AGUINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Ref.: Poste - Bairro do Cercado

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de realizar a troca
do poste localizado na rua Pedro Antônio de Almeida, no Bairro do Cercado, pois
este poste se encontra em estado precário (conforme foto anexa), com risco
iminente de queda.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

AGUINALD NT
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

AO GRUPO CPFL ENERGIA.

Oficio no JO /23

Atenciosamente,

NIO DE OLIVEIRA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

.F
. .*'r

I I

I

T
I

I I

L

I I

I

I I

I

t

{

I

r.- 1'

r:

t-

I

t
t

ü

\

___l

Roundcube Webmail :: Oficio n" 070/23 - Vereador Aguinaldo https://www.camaradeâracoiabadaserra.sp.gov.br/webmai U?_task=...

Assunto Ofício no O7Ol23 - vêrêâdor Aguanaldo
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br>

Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
2023-02-14 13:29

eDe íoutrCcub"
Pa ra

Data

. Oficio no 70 - 2.023 Vereador Aguinaldo.pdf(-1,5 MB)

Boa tande Sr. Fábio I

Íudo bon?

Segue anexo ofíclo do Vereador Agulnaldo, para fins de análise e provldênclas.

Atênciosamente,

FeLipe Arrigâtto Gonçalves
Secretário Geral do Legislatlvo
Cânara llunlclpal de Araçolaba da Serra/SP
Rua Professor ÍoLedo, nc 668, gairno Centno, Araçoiaba da Serra/SP - CEP 18.190-000
Tels n e s ( 15 ) 12at 76L) I 99aog - 47 47 I 997 g6 - )9a9

Iol l

t of.lIUl I

riur&4fiqrFr8